

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației <u>ocds-b3wdp1-MD-1582540674334</u>		Data: „27” februarie 20_20_	Alternativa nr.: _____
21020282			
Denumirea licitației:		Lot: _____	Pagina: __ din __
Agentia "Moldsilva""			

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
	Lotul							
30199000-0	Biblioraft	Buc.	800	17,30	20,76	13840,00	16608,00	
30199000-0	Mapa carton cu legatura	Buc.	5000	1,70	2,04	8500,00	10200,00	
30199000-0	Marker	Buc.	1500	3,00	3,60	4500,00	5400,00	
30199000-0	Calculator electronic	Buc.						
30199000-0	Binder /12 buc in cutie	Cut.	60	115,00	138,00	6900,00	8280,00	
30199000-0	Binder /12 buc in cutie	Cut.	17	20,30	24,36	345,10	414,12	
30199000-0	Clame p/u capsator	Cut.	25	12,40	14,88	310,00	372,00	
30199000-0		Cut.	1000	1,70	2,04	1700,00	2040,00	

30199000-0	Capsator	Buc.	300	12.50	15.00	3750.00	4500.00	
30199000-0	Cotidian datat	Buc.	350	42.60	51.12	14910.00	17892.00	
30199000-0	Cotidian datat	Buc.	120	55.60	66.72	6672.00	8006.40	
30199000-0	Caiet	Buc.	500	0.75	0.90	375.00	450.00	
30199000-0	Clei uscat	Buc.	400	2.70	3.24	1080.00	1296.00	
30199000-0	Coperta PVC	Pachet	10	94.50	113.40	945.00	1134.00	
30199000-0	Coperta PVC	Buc.	1000	2.50	3.00	2500.00	3000.00	
30199000-0	Invetitori p/u registru	Buc.	200	1.40	1.68	280.00	336.00	
30199000-0	Cuit cancelarie	Buc.	120	4.20	5.04	504.00	604.80	
30199000-0	Pix negru	Buc.	1500	1.50	1.80	2250.00	2700.00	
30199000-0	Foarfece	Buc.	200	11.20	13.44	2240.00	2688.00	
30199000-0	Hirtie p/u fax	Buc.	180	15.70	18.84	2826.00	3391.20	
30199000-0	Decapsator, pentru scoaterea capselor	Buc.	300	4.90	5.88	1470.00	1764.00	
30199000-0	Ascuitoare cu container	Buc.	360	2.70	3.24	972.00	1166.40	
30199000-0	Carioci	Buc.	100	8.20	9.84	820.00	984.00	
30199000-0	Clame	Buc.	800	2.00	2.40	1600.00	1920.00	
30199000-0	Clei silicat	Buc.	800	1.70	2.04	1360.00	1632.00	
30199000-0	Corector pe baza de apa	Buc.	400	4.20	5.04	1680.00	2016.00	
30199000-0	Pix - corector	Buc.	250	3.80	4.56	950.00	1140.00	
30199000-0	Creion cu radiera	Buc.	900	0.60	0.72	540.00	648.00	
30199000-0	Mapa fail	Set.	500	20.70	24.84	10350.00	12420.00	
30199000-0	Hirtie p/u xerox	Pachet	5000	41.50	49.80	207500.00	249000.00	
30199000-0	Hirtie p/u notite	Buc.	600	6.90	8.28	4140.00	4968.00	
30199000-0	Hirtie p/u notite lipici	Buc.	300	2.70	3.24	810.00	972.00	

30199000-0	HIRTIE P/U NOTITE LIPICI	Set.	150	3,80	4,56	570,00	684,00	
30199000-0	Mapa carton cu sina	Buc.	5000	1,40	1,68	7000,00	8400,00	
30199000-0	Mapa plastică colt /12buc in set	Set	75	17,50	21,00	1312,50	1575,00	
30199000-0	Mapa plastică cu șină, /10buc in set	Set	250	12,60	15,12	3150,00	3780,00	
30199000-0	Mapa plastică cu elastic,	Buc.	500	6,00	7,20	3000,00	3600,00	
30199000-0	Textmarker	Buc.	500	3,30	3,96	1650,00	1980,00	
30199000-0	Pix cu albastru	Buc.	6000	0,50	0,60	3000,00	3600,00	
30199000-0	Pix rosu	Buc.	1000	1,50	1,80	1500,00	1800,00	
30199000-0	Perforator	Buc.	300	58,00	69,60	17400,00	20880,00	
30199000-0	Radiera	Buc.	1500	0,70	0,84	1050,00	1260,00	
30199000-0	Registru	Buc.	750	11,70	14,04	8775,00	10530,00	
30199000-0	Caiet coperta tare	Buc.	400	18,70	22,44	7480,00	8976,00	
30199000-0	Rigla	Buc.	300	2,30	2,76	690,00	828,00	
30199000-0	Scotci	Buc.	500	1,20	1,44	600,00	720,00	
30199000-0	Scotci	Buc.	800	12,50	15,00	10000,00	12000,00	
30199000-0	Capsator	Buc.	500	19,50	23,40	9750,00	11700,00	
30199000-0	Tava p/u hirtie verticala	Buc.	200	20,20	24,24	4040,00	4848,00	
30199000-0	Tava p/u hirtie orizontala semitransparentă	Buc.	200	16,70	20,04	3340,00	4008,00	
30199000-0	Mina p/u pix albastru	Buc.	2000	0,50	0,60	1000,00	1200,00	
30199000-0	Caiet	Buc.	250	2,90	3,48	725,00	870,00	
30199000-0	Indigo albastru,	Pachet.	250	26,10	31,32	6525,00	7830,00	

30199000-0	Biblioraft	Buc.	750	17,30	20,76	12975,00	15570,00	
30199000-0	Tuș color albastru,	Buc.	350	4,00	4,80	1400,00	1680,00	
30199000-0	Tuș color roșu,	Buc.	120	5,50	6,60	660,00	792,00	
30199000-0	Pernuțe p/numărarea foilor, banilor	Buc.	50	5,00	6,00	250,00	300,00	
30199000-0	SET DE MASA	Buc.	100	70,70	84,84	7070,00	8484,00	
30199000-0	HÎRTIE COLORATĂ	Set.	100	18,50	22,20	1850,00	2220,00	
30199000-0	MAPA CU STEMMA MOLDOVEI (A4)	Buc.	60	78,40	94,08	4704,00	5644,80	
30199000-0	HÎRTIE	Buc.	200	84,90	101,88	16980,00	20376,00	
30199000-0	Pix cu gel negru	Buc.	100	1,20	1,44	120,00	144,00	
30199000-0	Pix cu gel roșu	Buc.	150	1,20	1,44	180,00	216,00	
30199000-0	Pix cu gel albastru	Buc.	300	1,20	1,44	360,00	432,00	
30199000-0	Banda de marcare alb-roșu	Buc.	15	84,30	101,16	1264,50	1517,40	
30199000-0	Hirtie p/u xerox	Pachet	20	85,90	103,08	1718,00	2061,60	
30199000-0	Mina gel albastru	Buc.	100	1,20	1,44	120,00	144,00	
30199000-0	Mina gel roșu	Buc.	100	1,20	1,44	120,00	144,00	
	Total Lot:					448948,10	538737,72	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cristina Berdan În calitate de: Manager

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisinau str.Miron Costin 7,et 8

